
  

    Sobradinho/RS, terça-feira, 23 de dezembro de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

Processo Administrativo nº 037/2025 
Dispensa de Licitação nº 021/2025 
 
 
 O Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí, Luiz Affonso 
Trevisan ratificou o Processo Administrativo nº 037/2025, Dispensa de Licitação nº 
021/2025,  com base no artigo 75, inciso II combinado com o § 2º da Lei 14.133/2021, 
para aquisição de um projetor multimídia para utilização na sala de reuniões para 
assembleias, reuniões técnicas, capacitações, apresentações institucionais e 
encontros com prefeitos, secretários e representantes dos municípios consorciados 
de modo a garantir eficiência, clareza na comunicação e apoio às atividades 
administrativas e técnicas do Consórcio. 
 
 
Empresa vencedora: 

 
DE BONA & ANDRES LTDA, inscrito no CNPJ nº 17.340.334/0001-07, no valor de  
R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) para 01 (uma) unidade de projetor multimídia. 
 
 

 

                                                                        Sobradinho, 23 de dezembro de 2025. 
 

 

 

 
______________________________ 

Luiz Affonso Trevisan 
Presidente 

CI/Jacuí 
 

                               1 / 2                               1 / 2



  

    Sobradinho/RS, terça-feira, 23 de dezembro de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

 

 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO  

 

CREDENCIAMENTO Nº 003/2024. Processo Administrativo Nº 014/2024. Termo de 

credenciamento Nº 33/2025. 

CREDENCIANTE: Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí. 

CREDENCIADA: VIVER MAIS LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob o nº 21.188.382/0005-22. 

OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de serviços de transporte de 

pacientes em ambulância UTI Móvel aos municípios consorciados. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 22/12/2025. 

VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir da data de sua assinatura. 

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021. 

 

Sobradinho, 23 de dezembro de 2025. 

 

 

 

 

                                               _____________________________ 

                                                    LUIZ AFFONSO TREVISAN, 

                                                                  Presidente 

                                                                                    CI/Jacuí 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-12-23T09:21:24-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




